
 

 

Portaria Nº 14/2024 
Dispõe sobre a criação da Comissão de 
Contratação da Câmara Municipal de 
Quipapá/PE e a nomeação dos seus 
membros componentes. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá, Estado de Pernambuco, no uso de 

suas atribuições legais; 
 

RESOLVE: 
Art. 1º Criar Comissão de Contratação em caráter permanente com a função de receber, 
examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares, 
conforme disposto no art. 7º da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Art. 2º Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos termos da Lei nº 
14.133/2021 os seguintes servidores: 
 

I – Agente de Contratação: 
a) MARIA DENIZE BARBOZA CAMPOS 

CPF Nº 509.639.454-91 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 3152234 
ENDEREÇO:   

II – Equipe de Apoio: 
b) MAURICIO BATISTA DA SILVA 

CPF Nº 281.934.154-34 
DOCUMENTOS DE IDENTIDADE RG Nº 2050197 
ENDEREÇO: Rua Sebastião Viana nº 53 – São João/PE. 
E-mail: Praça Dom Expedito Lopes, 45 Centro Quipapá/PE 
 

c) GILMAR GOMES BATISTA 
CPF Nº 023.113.194-18 
DOCUMENTOS DE IDENTIDADE RG Nº 5112753 
ENDEREÇO: Rua Frei Caneca, 441 - Centro - Quipapá/PE. 
E-mail: camaraquipapa@gmail.com  

 
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação por afixação em 
local de costume. 

Gabinete do Presidente, 01 de março de 2024. 
 
 

Alessandro Marques Brasil 
Presidente 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
A

N
D

R
O

 M
A

R
Q

U
E

S B
R

A
SIL

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 023ede7a-ae36-47bc-b092-be08b9089b08


